Quarta-feira

19 de Março de 2025
2 - Ano XVn - N» 2408

Chorrochó
ni;M Ít> Ollcial cio

município

Atos Administrativos

Secretaria Municipal de
Educação

PROCESSO ADMINISTRATIVO/LICITATÓRIO N°. 024/2025
PREGÃO ELETRÔNICO SRP NO. 002/202S

EXTRATO DE CONTRATO N«. 042/2024

CONTRATANTE; FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CNPJ: 30.269.362/0001-43.
CONTRATADA: SM TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA EPP - CNP3: 25.386.393/0001-44.
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa prestadora de
serviços de transporte escolar para alunos da zona rural da rede municipal e estadual de ensino
de Chorrochó-BA. Processo Administrativo/Licitatório n®. 024/2025. Pregão Eletrônico SRP n®.
002/2025. Fundamento Legal: Lei Federal n®. 14.133/2021. Valor Mensal: R$ 300.013,56
(Trezentos mil treze reais e cinqüenta e seis centavos), pelo período de 12 (doze) meses,
totalizando o Valor Global: R$ 3.600.162,72 (três milhões, seiscentos mil, cento e sessenta e
dois reais e setenta e dois centavos). Data de assinatura; 07/03/2025.

IéM
atoRRoaió

nu D Vâiçd d or
34B, contró,' CSP; ÁÔ.àKJ-ooo

(SibiiòbhoyBomo

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OTA3MTAZNTRDRUY3MEY50U
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b6646112-cfe5-4ce2-857f-cd88d6147496

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b6646112-cfe5-4ce2-857f-cd88d6147496

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b6646112-cfe5-4ce2-857f-cd88d6147496

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b6646112-cfe5-4ce2-857f-cd88d6147496

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b6646112-cfe5-4ce2-857f-cd88d6147496

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b6646112-cfe5-4ce2-857f-cd88d6147496

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b6646112-cfe5-4ce2-857f-cd88d6147496

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b6646112-cfe5-4ce2-857f-cd88d6147496

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b6646112-cfe5-4ce2-857f-cd88d6147496

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b6646112-cfe5-4ce2-857f-cd88d6147496

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b6646112-cfe5-4ce2-857f-cd88d6147496

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b6646112-cfe5-4ce2-857f-cd88d6147496

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b6646112-cfe5-4ce2-857f-cd88d6147496

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b6646112-cfe5-4ce2-857f-cd88d6147496

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b6646112-cfe5-4ce2-857f-cd88d6147496

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b6646112-cfe5-4ce2-857f-cd88d6147496